
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

� 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 2. – 5. října 2017 
vždy od 8:05 hod. do 17:00 hod.   

 uuuu 017   Česká Třebová – Dzbel, Velké Opatovice – Chornice   
h IDS IREDO Česká Třebová – Šubířov, Chornice – Velké Opatovice 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  24749 

 � e 

 24751 

 � e 

 24753 

 � e 

 24755 

 � e 

 24775 
  

 24789 
 

 24757 

 � e 

 24759 

 � e 

 24777      

0 Česká T řebová 010,260 h930   z  10 36  12 28  13 28  14 28    15 28  16 28       
6 Třebovice v Čechách h935¢  10 44  12 36  13 36  14 34    15 36  16 34       

12 An. Studánka BUS zast. v obci h937  ¢10 49  ¢12 41  ¢13 41  ¢14 37    ¢15 41  ¢16 37       
12 Anenská Studánka domov důch. h937  10 52  12 44  13 44  14 38    15 44  16 38       
14 Trpík h937   10 59  12 51  13 51  14 42    15 51  16 42       
17 Mladějov na Moravě h892  11 07  12 59  13 59  14 47    15 59  16 47       
22 Staré Město h882  11 17  13 09  14 09  14 50    16 09  16 50       
22

  
Kunčina h882  n    n    n    n      n    n         

26 Moravská T řebová hhhh880  11 30  13 22  14 22  15 08    16 22  17 08       
26 Moravská T řebová hhhh880  11 32  13 24  14 24  15 10 \ 15 10   16 24  17 10 \ 17 10      

  Kunčina h882  11 42  13 34  14 34  15 20  n     16 34  17 20  n        
31 Linhartice h880      {15 17     {17 17      
35 Rozstání h876      {15 24     {17 24      
37

  
Městečko Trnávka h870      15 28     17 28      

39 Mezihoří h870      {15 32     {17 32      
42 Chornice hhhh865      15 37     17 37      

0 Chornice hhhh865      n¢¢  15 44    n¢¢      
3 Biskupice u Jevíčka h866      n¢¢  {15 49    n¢¢      
5 Jevíčko h860      n¢¢  {15 53    n¢¢      
10 Velké Opatovice hhhh898      n¢¢  16 00    n¢¢      

42 Chornice hhhh865      15 39     17 39      
46

  
Nectava h867      {15 44     {17 44      

51 Šubířov h797      {15 50     {17 50      
54 Dzbel 271 /      15 56     17 56      

 vvvv 017   Dzbel – Česká Třebová 
h IDS IREDO Šubířov – Česká Třebová, Velké Opatovice – Chornice 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  24748 
 � 

 24748 

 � e 

 24752 
 � 

 24752 

 � e 

 24754 

 � e 

 24756 

 � e 

 24758 

 � e 

 24760 

 � e 

      

0 Dzbel 271  7 34              
3 Šubířov h797  {¢7 39              
8 Nectava h867  {¢7 46              

12 Chornice hhhh865  7 51              
0 Velké Opatovice hhhh898  n¢¢              
5 Jevíčko h860  n¢¢              
7 Biskupice u Jevíčka h866  n¢¢              
10 Chornice hhhh865  n¢¢              

12 Chornice hhhh865  7 56   9 27            
15

  
Mezihoří h870  {¢8 01   {¢9 32            

17 Městečko Trnávka h870  8 07   9 37            
19 Rozstání h876  {¢8 11   {¢9 39            
23 Linhartice h880  {¢8 18   {¢9 46            

  Kunčina h882  n¢¢  ¢8 13  n¢¢  9 43  12 35  13 35  14 35  ¢15 35       
28

  
Moravská T řebová hhhh880  {¢8 24  8 23  9 53  9 53  12 45  13 45  14 45  15 45       

28 Moravská T řebová hhhh880   8 26   9 55  12 47  13 47  14 47  15 47       
32 Kunčina h882   n     n    n    n    n    n         
32 Staré Město h882   8 30   10 00  12 52  13 52  14 52  15 52       
37 Mladějov na Moravě h892   8 43   10 13  13 05  14 05  15 05  16 05       
40

  
Trpík h937    ¢8 51   10 21  13 13  14 13  15 13  ¢16 13       

42 Anenská Studánka, Domov důchodců h937   ¢8 58   ¢10 28  ¢13 20  ¢14 20  ¢15 20  ¢16 20       
42 An. Studánka BUS zast. v obci h937   8 59   10 29  13 21  14 21  15 21  16 21       
48 Třebovice v Čechách h935    9 06   10 36  13 28  14 28  15 28  16 28       
54 Česká T řebová L 010,260 h930     9 19   10 49  13 41  14 41  15 41  16 41       

Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy   
\ vlak čeká na p říjezd náhradní autobusové dopravy a bude cca 10 min ut opožd ěn  
    

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,    
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech ve dnech ve dnech ve dnech 2222....    ––––    5.5.5.5.    říjnaříjnaříjnaříjna    2012012012017777    vždy od vždy od vždy od vždy od 
8:05 hod. 8:05 hod. 8:05 hod. 8:05 hod. do do do do 17171717::::00000000    hod.hod.hod.hod.    proběhneproběhneproběhneproběhne    výluka traťové koleje na trati č. 017 vvýluka traťové koleje na trati č. 017 vvýluka traťové koleje na trati č. 017 vvýluka traťové koleje na trati č. 017 v    úseku úseku úseku úseku 
Česká Třebová Česká Třebová Česká Třebová Česká Třebová ––––    Moravská TřebováMoravská TřebováMoravská TřebováMoravská Třebová.... Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky 
ve vyloučeném úseku po dobu konání výluky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která 
pojede podle výlukového jízdního řádu.     
 

AAAAutobus náhradní dopravy utobus náhradní dopravy utobus náhradní dopravy utobus náhradní dopravy jede ze směru Mladějov na Moravě jede ze směru Mladějov na Moravě jede ze směru Mladějov na Moravě jede ze směru Mladějov na Moravě mimo zastávku Kunčina a mimo zastávku Kunčina a mimo zastávku Kunčina a mimo zastávku Kunčina a 
ze stanice Moravská Třebová pokračuje do zastávky Kunčina. Autobus náhradní dopravy ze stanice Moravská Třebová pokračuje do zastávky Kunčina. Autobus náhradní dopravy ze stanice Moravská Třebová pokračuje do zastávky Kunčina. Autobus náhradní dopravy ze stanice Moravská Třebová pokračuje do zastávky Kunčina. Autobus náhradní dopravy 
ze zastávky Kunčina pokračuje ze stanice Moravská Třebová mimo zastávku Kunčina ze zastávky Kunčina pokračuje ze stanice Moravská Třebová mimo zastávku Kunčina ze zastávky Kunčina pokračuje ze stanice Moravská Třebová mimo zastávku Kunčina ze zastávky Kunčina pokračuje ze stanice Moravská Třebová mimo zastávku Kunčina 
směr Mladějov na Moravě. Cestující z / do zastávky Kunčina budou do směr Mladějov na Moravě. Cestující z / do zastávky Kunčina budou do směr Mladějov na Moravě. Cestující z / do zastávky Kunčina budou do směr Mladějov na Moravě. Cestující z / do zastávky Kunčina budou do této zastávky této zastávky této zastávky této zastávky 
přepravení přes stanici Moravská Třebová. Cestující z / do zastávky Kunčina budou přepravení přes stanici Moravská Třebová. Cestující z / do zastávky Kunčina budou přepravení přes stanici Moravská Třebová. Cestující z / do zastávky Kunčina budou přepravení přes stanici Moravská Třebová. Cestující z / do zastávky Kunčina budou 
přepraveni přes železniční stanici Moravská Třebová bez doplatku jízdného.přepraveni přes železniční stanici Moravská Třebová bez doplatku jízdného.přepraveni přes železniční stanici Moravská Třebová bez doplatku jízdného.přepraveni přes železniční stanici Moravská Třebová bez doplatku jízdného.    
    

Předpokládané zpoždění vlaků regionální dopravy může dosáhnout cca 10 minut.Předpokládané zpoždění vlaků regionální dopravy může dosáhnout cca 10 minut.Předpokládané zpoždění vlaků regionální dopravy může dosáhnout cca 10 minut.Předpokládané zpoždění vlaků regionální dopravy může dosáhnout cca 10 minut.    
    

ZastávZastávZastávZastávky náhradní autobusové dopravy:ky náhradní autobusové dopravy:ky náhradní autobusové dopravy:ky náhradní autobusové dopravy:  
Česká TřebováČeská TřebováČeská TřebováČeská Třebová    – před staniční budovou 
Třebovice v ČecháchTřebovice v ČecháchTřebovice v ČecháchTřebovice v Čechách    –    BUS zast. „Třebovice, rozc. k nádr.“ na silnici I / 14 (49.8584436N, 16.5028939E) 
Anenská StudánkaAnenská StudánkaAnenská StudánkaAnenská Studánka    – BUS zastávka „Domov důchodců“ (49.8507447N, 16.5519139E) 
AnensAnensAnensAnenská Studánkaká Studánkaká Studánkaká Studánka    – BUS zastávka „Anenská Studánka, křiž.“ (49.8505128N, 16.5411958E)    
TrpíkTrpíkTrpíkTrpík    –    u odbočky k zastávce ČD 
Mladějov na MoravěMladějov na MoravěMladějov na MoravěMladějov na Moravě – BUS zast. „Mladějov na Moravě, pošta“ (49.8221589N, 16.5909936E) 
Staré Město Staré Město Staré Město Staré Město ––––    BUS zastávka „Staré Město, aut. st.“ (49.7942283N, 16.6750861E) 
KunčinaKunčinaKunčinaKunčina    –    na křižovatce u prodejny potravin (u prodejny Hruška, 49.7924092N, 16.6369856E) 
Moravská Třebová Moravská Třebová Moravská Třebová Moravská Třebová –    před staniční budovou 


